
Na podlagi 18. točke prvega odstavka 22. člena Statuta Zavoda za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije (Uradni list RS št. 87/01, 1/02 – popr. in 90/24) in prvega odstavka 32. člena Pravilnika o 
razvrščanju zdravil na listo (Uradni list RS št. 35/13 in 121/23) je upravni odbor Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije na 33. redni seji 20. 11. 2024 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov komisije za razvrščanje zdravil na listo

1. člen

V komisijo za razvrščanje zdravil na listo (v nadaljnjem besedilu: komisija) se imenujejo člani: 

1. prof. dr. Milan Čižman, dr. med.;  
2. prof. dr. Antonija Poplas Susič, dr. med.;
3. prof. dr. Mitja Košnik, dr. med.;
4. prof. dr. Janja Ocvirk, dr. med.;
5. prof. dr. Borut Jug, dr. med.;
6. izr. prof. dr. Primož Kotnik, dr. med.;
7. prof. dr. Samo Zver, dr. med.;
8. doc. dr. Simona Borštnar, dr. med.;
9. doc. dr. Gregor Mlinšek, dr. med.;
10. izr. prof. dr. Uroš Rot, dr. med.;
11. doc. dr. Alenka Kovačič, mag. farm. spec.;
12. izr. prof. dr. Matej Štuhec, mag. farm. spec.;
13. dr. Andrej Janžič, mag. farm.;
14. Andreja Jerina, mag. farm.;
15. prim. mag. Jurij Fürst, dr. med.;
16. Maja Slapšak, mag. farm.

2. člen

Člani komisije so upravičeni do sejnine in do povračila stroškov v skladu s pravilnikom, ki ureja
sejnine in povračilo stroškov Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije.

3. člen

Mandatna doba komisije začne teči 15. januarja 2025.

Št. 0071-5/2024-DI/9
Ljubljana, dne 20. novembra 2024

Zavod za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije

Irena Ilešič Čujovič
predsednica upravnega odbora


		2024-11-20T13:52:02+0100
	Irena Ilešič Čujovič (kvalificirani podpis)




